
Vaksinohu, shpëto jetë! 

 

Ju ftojmë përzemërsisht të gjithëve që të vaksinoheni. Ejani pa lënë 

takim! 

Cfare duhet të keni me vete?  Kartelen e identitetit ose prova të tjera 

identitetit.  

Nëse jeni vaksinuar më parë, ju lutem sillni kartelën e vaksinimit.   

Oferta (nga 12 vjet): Vaksinimi i parë, vaksinimi i dytë, vaksinimi i 

tretë (Booster)  

Keni pyetje? Ekipi ynë në vend do t'u përgjigjet të gjitha pyetjeve 

tuaja.  

Ju mirëpresim! 

 

Caritas Dyseldorf, kisha katolike Dysseldorf si dhe qyteti i Dyseldorfit 

 

Terminet dhe vendi: 

18 Janar, nga ora 10:00 deri në 17:30, Jülicher Straße 50 (përballë 

kishës dhe në të) 

Në kohën prej ....  deri me.....  është dikush në vend që flet .......  dhe 

mund të ju përktheje. 


